
Municipio de Tancítaro
ESTADO DE MICHOACAN

Estado Analítico de Ingresos
22/oct./2021

Del 01/ene./2021 Al 30/sep./2021
12:58 p. m.

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: Toñolopez

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00$4,774,900.00 $4,774,900.00 $4,321,061.00 $4,321,061.00 -453,839.00IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$965,098.64$1,556,000.00 $2,521,098.64 $1,882,877.90 $1,882,877.90 326,877.90CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$0.00$2,456,600.00 $2,456,600.00 $1,949,831.94 $1,949,831.93 -506,768.07DERECHOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00PRODUCTOS

$0.00$7,440,600.00 $7,440,600.00 $2,013,479.79 $2,013,479.79 -5,427,120.21APROVECHAMIENTOS

$0.00$4,464,000.00 $4,464,000.00 $202,560.28 $202,559.92 -4,261,440.08INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$1,723,096.00$103,449,231.00 $105,172,327.00 $75,711,186.51 $75,711,186.51 -27,738,044.49PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$2,688,194.64$124,141,331.00 $126,829,525.64 $86,080,997.42 $86,080,997.05 -38,060,333.95         Total
-38,060,333.95         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $4,774,900.00 $4,774,900.00 $4,321,061.00 $4,321,061.00 -453,839.00$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1,556,000.00 $2,521,098.64 $1,882,877.90 $1,882,877.90 326,877.90$965,098.64

DERECHOS $2,456,600.00 $2,456,600.00 $1,949,831.94 $1,949,831.93 -506,768.07$0.00

PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $7,440,600.00 $7,440,600.00 $2,013,479.79 $2,013,479.79 -5,427,120.21$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$103,449,231.00 $105,172,327.00 $75,711,186.51 $75,711,186.51 -27,738,044.49$1,723,096.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS$4,464,000.00 $4,464,000.00 $202,560.28 $202,559.92 -4,261,440.08

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$2,688,194.64         Total $126,829,525.64 $86,080,997.42 $86,080,997.05 -38,060,333.95$124,141,331.00Z

         Ingresos Excedentes -38,060,333.95Z
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LIC.GERARDO MORA MORA C. MARIA LORENA LAZARO JACOBO

SINDICO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

LCPF. JESÚS MISAEL SIERRA GALVÁN

TESORERO MUNICIPAL
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